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Kaupunginhallitus 26.10.2020 § 316

Talousjohtaja Heli Lähteenmäki

Kaupunginjohtajan ehdotus talousarvioksi 2021 ja taloussuunnitelmaksi
2021 - 2024 valmistuu siten, että se on luettavissa sähköisessä ko kous hal-
lin nas sa torstaina 22.10.2020 kello 16.00.

Talousarvioon ja taloussuunnitelmaan kuuluvat ehdotukset hen ki lös tö suun-
ni tel mak si, täytäntöönpanomääräyksiksi sekä  maksupolitiikan ja  si joi tus-
toi min nan perusteiksi ovat aineistossa.

Kaupunginhallitus antoi 15.6.2020 toimielimille vuoden 2021 talousarvion
laa din taa varten ns. raamiluvut eli toimialoille annetun ohjeellisen toi min ta-
ka te lu vun. Toimialojen talousarvioehdotusten vertailu raamilukuun tal len ne-
taan sähköiseen kokouskansioon.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus aloittaa talousarvion 2021 sekä ta lo us suun-
nitelman 2021-2024 käsittelyn.

KOKOUSKÄSITTELY:

Todettiin, että talousarviokirjan sivulle 10 on tehty korjaus
Naan ta lin Energian konserniohjeen mukaisiin toiminnallisiin
ta voit tei siin:
”Naantalin Energia Oy:n omistajapolitiikka on siirtopalvelun
tuot ta mi nen valvontamallin mukaisena ja siten, että hin noit te-
lu on vakaata ja ennakoitavaa. Lisäksi yhtiön tulee huolehtia
mah dol li sim man häiriöttömän sähkönjakeluverkon ylläpidosta
kan ta-Naan ta lis sa, kehittää muita liiketoiminta-alueita ko ko-
nais-val tai ses ti sekä jakaa omistajalle kulloisenkin tilanteen
mah dol lis ta ma kohtuullinen osinko.”

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Katja Mäntylä, ta lous-
joh ta ja Heli Lähteenmäki, sivistysjohtaja Kimmo Kuu si mä ki,
tek ni nen johtaja Reima Ojala, perusturvajohtaja Iiro Pöy hö-
nen ja henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki olivat läsnä ko-



kouk ses sa tämän asian käsittelyn ajan.

Merkittiin, että 1. varapuheenjohtaja Vilhelm Junnila saapui
ko kouk seen asian 1 käsittelyn aikana klo 12.20 ja poistui klo
15.40. Merkittiin, että Juha Eura saapui kokoukseen klo 15.44
tämän asian käsittelyn aikana.

Merkittiin, että Kimmo Aho liittyi etänä kokoukseen klo 16.02.

Merkittiin, että 1. varapuheenjohtaja Vilhelm Junnila saapui
klo17.14. Merkittiin, että Juha Eura poistui kokouksesta klo
17.14 tämän asian käsittelyn aikana.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginhallitus aloitti vuoden 2021 talousarvion ja vuosien
2021 - 2024 taloussuunnitelman käsittelyn.

Käsittelyä päätettiin jatkaa tiistaina 27.10.2020 kello 9.00 al-
ka vas sa kokouksessa.

Kaupunginhallitus 27.10.2020 § 318

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus jatkaa vuoden 2021 talousarvion ja vuo sien
2021 - 2024 taloussuunnitelman käsittelyä.

Kaupunginhallitus lähettää henkilöstösuunnitelman yh teis työ-
toi mi kun nal le käsiteltäväksi.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Katja Mäntylä, ta lous-
joh ta ja Heli Lähteenmäki, sivistysjohtaja Kimmo Kuusimäki,
tek ni nen johtaja Reima Ojala, perusturvajohtaja Iiro Pöy hö-
nen ja henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki olivat läsnä ko-
kouk ses sa tämän asian käsittelyn ajan.

Merkittiin, että 1. varapuheenjohtaja Vilhelm Junnila saapui
ko kouk seen tämän asian käsittelyn aikana klo 9.04.

Merkittiin, että jäsen Tommy Björkskog saapui kokoukseen
tä män asian käsittelyn aikana klo 11.00.

Merkittiin, että valtuuston puheenjohtaja Kimmo Aho liittyi etä-
nä kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 15.08.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginhallitus käsitteli alustavasti talousarvion 2021 ja ta-



lous suun ni tel man 2021 - 2024 sekä päätti lähettää hen ki lös-
tö suun ni tel man yhteistyötoimikunnalle edelleen kä si tel tä väk si.

Kaupunginhallitus 09.11.2020 § 335

Talousjohtaja Heli Lähteenmäki:

Yhteistyötoimikunta käsittelee talousarvioehdotusta ja hen ki lös tö suun ni tel-
maa 5.11.2020 kokouksessaan.Yhteistyötoimikunnan käsittely tal len ne taan
sähköiseen kokoushallintaan pöytäkirja valmistuttua perjantaina 6.11.2020.

Vastaukset 1. kierroksella laadittuihin vastaamattomiin selvityspyyntöihin
on talletettuna sähköiseen kokoushallintaan.

Kaupunginhallituksen 1. kokouksessa havaitut kirjoitus- ja tekniset vir heet
kor ja taan valtuustolle laadittavaan talousarviokirjaan, eikä niitä erik seen
esi tel lä.

Mal-hankkeiden hyväksyminen vuosille 2020 – 2023

ELY-keskus pyytää 3.11.2020 lähettämällään hyväksymispyynnöllä Naan-
ta lin kaupungin sitoutumista MAL-sopimuksen hankeohjelman mukaisiin
hank kei den kustannusjakoon ja aikatauluihin 31.12.2020 mennessä:

Seuraavat hankkeet kohdistuvat Naantalin kaupungin alueelle:
 MT 189 Särkänsalmensalmen sillan jalankulku- ja pyörätie välillä

Por hon kal lio - Mt1930, toteutus 2022, kustannusarvio 3 M€, josta
kau pun gin osuus 1 500 000 €

 Pienen rengastien opastuksen ja viitoituksen toteutus, kus tan nus ar-
vio 100 000 €, Naantalin osuus 25 000 €

 Pienen rengastien pyörien pikahuoltopisteet, Hanka ja Ham ma rön-
sal mi, Naantali 24 000 €

 Ns. kylätie Rymättylän Taipaleentiestä, Naantali 150 000 €

OHEISMATERIAALI:
ELY-keskuksen hyväksymispyyntö 3.11.2020.

Mal - hankeohjelma ja pyöräilyn pääreitit sekä Saariston Pienen Ren gas-
tien MAL- toimenpiteet kaudella 2020 – 2023 kustannusarvioineen

Talousjohtaja Heli Lähteenmäki on paikalla kokouksessa asiantuntijana.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus jatkaa talousarvion 2021 ja ta lous suun ni tel-
man 2021 - 2024 käsittelyä.

Kaupunginhallitus nimeää tulosalueiden vastuuhenkilöiksi
vuo den 2021 talousarvioehdotuksessa esitetyt viranhaltijat.

Kaupunginhallitus esittää, että kaupunginvaltuusto



1. hyväksyy Naan ta lin kaupungin talousarvion vuodelle
2021 ja ta lo us suunni tel man vuosille 2021 - 2024.

2. sitoutuu vuoden 2021 talousarvion ja vuosien
2022-2024 taloussuunnitelmasta päätettäessä Naan ta-
lin kaupungin osalta MAL-sopimuksen 2020-2023 mu-
kais ten hankkeiden rahoitukseen ja aikatauluihin seu-
raa vas ti:

 Särkänsalmen kevyen liikenteen jär jes te-
lyt (MT 189 Särkänsalmen sil lan ja lan kul-
ku- ja pyörätie välillä Porhonkallio-mt
1930) toteuttaminen 2022 ELY-kes kuk sen
kanssa yhteishankkeena kus tan nus jaol la
50%/50%. Naantalin osuus on enin tään 1
500 000 euroa.

 Rymättylän Taipaleentien parantaminen
osa na pientä rengastietä vuonna 2023
esim. ns. kylätieksi välillä Koivistontie –
Van ha tie, kustannus 100 000 €.

 Pienen rengastien opastus ja viitoitus (25
000 €) sekä pyörien pikahuoltopisteet (24
000 €) sisällytetään osaksi vuosien 2022
ja 2023 taloussuunnitelmakauden tek ni-
sen lautakunnan yhdyskuntatekniikan in-
ves toin ti hank kei ta. Pyörien pi ka huol to pis-
teet sijoitetaan Hankaan ja Röölään.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Katja Mäntylä oli läs nä
kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

Merkittiin, että talousjohtaja Heli Lähteenmäki oli läsnä ko-
kouk ses sa asiantuntijana tämän asian käsittelyn ajan.

Esteellisyydet:

Käsittelyn aikana merkittiin seuraavat esteellisyydet:

Kimmo Aho, Juha Eura, Markku Tuuna, Hanna Gustafsson,
Saa ra Seppälä, Hannu Aalto ja Jan Lindström poistuivat ko-
kouk ses ta yhteisöjääveinä toteuttamisosan kohdan "3.1 Kon-
ser ni" käsittelyn ajaksi. Esteellisyyden perusteena oli Ahon
osal ta Naantalin Energia Oy:n hallituksen jäsenyys, Euran
osal ta Naantalin Energia Oy:n hallituksen varajäsenyys, Tuu-
nan osalta Naantalin Satama Oy:n hallituksen jäsenyys, Gus-
tafs so nin osalta Naantalin Matkailu Oy:n hallituksen jä se nyys,
Seppälän osalta Naantalin Matkailu Oy:n hallituksen va ra jä-
se nyys, Aallon osalta oli Naantalin Vuokratalot Oy:n hal li tuk-
sen jäsenyys sekä Lindströmin osalta puolison jä se nyys
Naantalin Vuokratalot Oy:n hallituksessa. Puhetta ko kouk ses-
sa johti tämän kohdan käsittelyn aikana kau pun gin hal li tuk sen
2. varapuheenjohtaja Sirpa Hagsberg.



Jäsen Pirjo Maja poistui kokouksesta palvelussuhdejäävinä
kä si tel täes sä kaupunkitason strategisia toimenpiteitä ja mit ta-
rei ta  (Uusi palvelusopimus Aurinkosäätiön kanssa) sekä tu-
los aluei ta Sisäiset toimistopalvelut (Aurinkosäätiön pos ti tus-
pal ve lut), Vammaispalvelut (kehitysvammaisten ja vai kea-
vam mais ten asumispalvelujen osto Aurinkosäätiöltä) sekä
Hoi to- ja vanhuspalvelut (ostopalvelut Aurinkosäätiöltä). Es-
teel li syy den perusteena oli työsuhde Naantalin Au rin ko sää ti-
öön.

Valtuuston 2. vpj Markku Tuuna poistui kokouksesta yh tei sö-
jää vi nä käsiteltäessä tulosaluetta Satama. Esteellisyyden pe-
rus tee na on Naantalin Satama Oy:n hallituksen jäsenyys.

Hanna Gustafsson ja Saara Seppälä poistuivat kokouksesta
yh tei sö jää vei nä käsiteltäessä tulosaluetta Konsernijaosto
(Naan ta lin Matkailu Oy:n avustus). Esteellisyyden perusteena
oli Gustafssonin osalta Naantalin Matkailu Oy:n hallituksen jä-
se nyys ja Seppälän osalta Naantalin Matkailu Oy:n hal li tuk-
sen varajäsenyys.

Jäsen Heini Jalkanen poistui kokouksesta yhteisöjäävinä kä-
si tel täes sä Avustukset-liitteen kohtaa "Naantalin mu siik ki juh-
la sää tiön avustus". Esteellisyyden perusteena oli Mu siik ki juh-
la sää tiön hallituksen jäsenyys.

Jan Lindström, Kimmo Aho ja Juha Eura poistuivat ko kouk-
ses ta yhteisöjääveinä käsiteltäessä tulosaluetta Kaukolämpö
ja energiatuotanto. Esteellisyyden perusteena oli Lindströmin
osal ta Turun Seudun Energiantuotanto Oy:n hallituksen va ra-
jä se nyys, Ahon osalta Turun Seudun Kaukolämpö Oy:n ja
Naan ta lin Energia Oy:n hallitusten jäsenyys sekä Euran osal-
ta Naantalin Energia Oy:n hallituksen varajäsenyys. Puhetta
ko kouk ses sa johti tämän kohdan käsittelyn aikana kau pun-
gin hal li tuk sen 2. varapuheenjohtaja Sirpa Hagsberg.

Pirjo Maja poistui kokouksesta yhteisöjäävinä käsiteltäessä
käyt tö ta lous osan kohtaa ”Aikuisten psykososiaaliset pal ve lut”.
Esteellisyyden perusteena oli Fountain Housen hal li tuk sen
varapuheenjohtajuus. 

Kaupunginjohtajan tekemät muutosehdotukset:

INVESTOINTIOSA

Kaupunginhallituksen kokousmateriaaleihin oli tallennettu
seu raa vat kaupunginjohtajan muutosehdotukset:

Tekninen lautakunta/ Taipaleentien parantaminen 
Rymättylän Taipaleentien parantaminen osana Pientä Ren-
gas tie tä vuonna 2023 esim. ns. kylätieksi välillä Koivistontie –



Van ha tie, 100 000 €”

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan muu tos eh do-
tuk sen.

Tekninen lautakunta / Kalevanniemen monitoimihalli
Monitoimihallin suunnitelmat laaditaan 2023-2024. Han ke-
suun nit te lu tehdään vuonna 2023 ja rakennussuunnittelu
vuon na 2024. Seuraavassa taloussuunnitelmassa otetaan
kan taa hallin rakentamisaikatauluun ja -kustannuksiin.
(Hankeraha 8 milj € siirretty suunnittelukauden ulkopuolelle.
Suun nit te lu ra ha vuodelle 2023 15 000 € ja vuodelle 2024 200
000 €.)

Kaupunginhallitus siirsi asian käsittelyn tiistain 10.11. 2020
ko kouk seen.

Tekninen lautakunta / Lammasluoto
Kunnallistekniikan suunnitteluraha (40 000 €) poistetaan vuo-
del ta 2024.

Kaupunginhallitus hyväksyi  kaupunginjohtajan muu tos eh do-
tuk sen.

Kaupunginhallituksen muutosesitykset:

INVESTOINNIT

Koulutuslautakunta:

Kalevanniemen perhetalon peruskorjauksen ja laajennuksen
ir tai mis to

 Keskustelun aikana Hannu Aalto  teki Pirjo Majan kan nat ta-
ma na seuraavan vastaehdotuksen:
”Kalevanniemen perhetalon määrärahat siirretään suun ni tel-
ma kau den ulkopuolelle” .

Tämän jälkeen hyväksytyn äänestysesityksen mukaisesti
suo ri te tus sa äänestyksessä kaupunginjohtajan ehdotuksen
puo les ta äänestivät Björkskog, Forsblom, Gustafsson, Jal ka-
nen, Eura, Lindström, Maine ja Tavio .
Hannu Aallon-tekemää ja Pirjo Majan kannattaman eh do tuk-
sen puolesta äänestivät Aalto, Maja  ja Hagsberg.

Puheenjohtaja totesi äänestyksen perusteella kau pun gin hal li-
tuk sen päättäneen hyväksyä kaupunginjohtajan ehdotuksen
ää nin 8-3.

Kaupunginjohtajan kokouksessa tekemät muutosehdotukset:

Kaupunginjohtaja muutti kokouksessa pohjaesitystään seu-



raa vas ti:

KÄYTTÖTALOUSOSA

Vaalit 
Lisätään 10 000 € tulosalueelle Vaalit 10 000 € ulkopuolisten
vaa li toi mit si joi den (kaupungin henkilökunta, vuokratyövoima,
opis ke li jat) palkkaamiseen vaalipäivänä vaalilautakuntiin.

 Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti tarkennetun eh do-
tuk sen.

Ympäristönsuojelu 
Lisätään 2000 euroa ympäristö- ja rakennuslautakunnan Ym-
pä ris tön suo je lun avustuksiin yksityisten ja yhdistysten luon to-
pol ku hank kei den tukemiseen.

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti tarkennetun eh do-
tuk sen.

Pöytäkirjamerkinnät:

 KÄYTTÖTALOUSOSA

Liikuntapaikat
Jäsen Tero Tavio esitti talousarvioon pöytäkirjamerkintää: Py-
ri tään löytämään keskustan alueelta paikka Frisbeegolfille.

Tero Tavion esitys pöytäkirjamerkinnästä hyväksyttiin yk si-
mie li ses ti.

(Muiden pöytäkirjamerkintöjen ja muutosesitysten osalta asiat
ratkaistaan tiistain10.11.2020 kokouksessa.)

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan
esit tä mät muutokset.

Talousarviokirjoihin on mahdollista tehdä oikaisuluontoisia
muu tok sia kokouksen jälkeen.

Kaupunginhallitus päätti jatkaa talousarvion 2021 ja ta lous-
suun ni tel man 2021 - 2024 käsittelyä tiistaina 10.11.2020 al-
kaen kello 17.45.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginhallitus

KAUPUNGINJOHTAJA:



Kaupunginhallitus jatkaa talousarvion 2021 ja ta lous suun ni tel-
man 2021 - 2024 käsittelyä.

Kaupunginhallituksen ehdotus talousarvioksi vuodelle 2020 ja
taloussuunnitelmaksi vuosille 2020 - 2023 oheistetaan.

LIITE B1, KH 10.11.2020 (säilytetään erillisenä asiakirjana)

Kaupunginhallitus esittää, että kaupunginvaltuusto hyväksyy
Naan ta lin kaupungin talousarvion vuodelle 2021 ja ta lous-
suun ni tel man vuosille 2021 - 2024.

Kaupunginhallitus nimeää tulosalueiden vastuuhenkilöiksi
vuo den 2021 talousarvioehdotuksessa esitetyt viranhaltijat.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Kimmo
Aho saapui kokoukseen paikalle tämän asian käsittelyn ai ka-
na.

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Katja Mäntylä oli pai-
kal la asian käsittelyn ajan.

Merkittiin, että talousjohtaja Heli Lähteenmäki oli paikalla
asian tun ti ja na asian käsittelyn ajan.

Kaupunginjohtajan tekemät muutosehdotukset:

KÄYTTÖTALOUSOSA

Saaristoasiat 
Kaupunginjohtaja tarkensi pohjaehdotusta seuraavasti: Li sä-
tään saaristoasioiden strategiseksi tavoitteeksi seuraavaa:
”Varmistetaan saariston toimivat tietoliikenneyhteydet: Sään-
nöl li set neuvottelut palvelutarpeista ja tietoliikenneyhteyksien
toi mi vuu des ta operaattoreiden kanssa.
Toimenpide: Tehdään kysely kaupungin tie to lii ken ne yh teyk-
sis tä yhteistyössä operaattoreiden kanssa.”

INVESTOINTIOSA

Tekninen lautakunta/ Kalevanniemen monitoimihalli
Monitoimihallin suunnitelmat laaditaan 2023-2024. Han ke-
suun nit te lu tehdään vuonna 2023 ja rakennussuunnittelu
vuon na 2024. Seuraavassa taloussuunnitelmassa otetaan
kan taa hallin rakentamisaikatauluun ja -kustannuksiin.

(Hankeraha 8 milj € siirretty suunnittelukauden ulkopuolelle.
Suun nit te lu ra haa vuodelle 2023 varataan 15 000 € ja vuo del le
2024 varataan 200 000 €.)



Keskustelun aikana jäsen Hannu Aalto teki jäsen Pirjo Majan
kan nat ta ma na seuraavan vastaehdotuksen:

Kalevanniemen monitoimihalli aikaistetaan:
vuodelle 2021  390 000 €
vuodelle 2022 2,7 milj  € ja
vuodelle 2023 2,9 milj €.

Tämän jälkeen hyväksytyn äänestysesityksen mukaisesti
suo ri te tus sa äänestyksessä kaupunginjohtajan muutettua eh-
do tus ta kannattivat Tommy Björkskog, Hanna Gustafsson,
Hei ni Jalkanen, Juha Eura, Jan Lindström, Jasper Wilenius,
ja Tero Tavio.

Hannu Aallon tekemää ja Pirjo Majan kannattamaa ehdotusta
kan nat ti vat Hannu Aalto, Sirpa Hagsberg ja Pirjo Maja.

Toni Forsblom äänesti tyhjää

Puheenjohtaja totesi äänestyksen perusteella kau pun gin hal li-
tuk sen päättäneen hyväksyä kaupunginjohtajan muutetun eh-
do tuk sen äänin 7-.3, yksi (1) tyhjä.

Karvetin liikunta-alue
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan
muu tos eh do tuk sen:
”Vanhan kaupungin laitureiden 100 000 € rahoituksen siirto
vuo del ta 2021 vuodelle 2022.

Siirretään Karvetin tekonurmikentän 70 000 € vuodelta 2023
vuo del le 2021.”

LIITTEET

Avustukset
Todettiin, että ”Avustukset” sivulle tehdään kau pun gin joh ta jan
9.1.2020 tekemän muutoksen mukainen tarkistus  Ym pä ris tö-
ja rakennuslautakunnan/ Ympäristönsuojelun avus tuk siin (+
2000 €, yhteensä 3 000 € vuodelle 2021).

Kaupunginhallituksen tekemät muutosehdotukset:

KÄYTTÖTALOUSOSA

Hoito- ja vanhuspalvelut
Kaupunginhallituksen jäsen Hannu Aalto esitti varajäsen Isa-
bel la Hautalan kannattamana, että ”Hoito- ja van hus pal ve luis-
sa ei  tehdä tarkistuksia palvelujen myön tä mis pe rus tei siin.”

Tämän jälkeen hyväksytyn äänestysesityksen mukaisesti
suo ri te tus sa äänestyksessä kaupunginjohtajan ehdotusta
kan nat ti vat Tommy Björkskog, Toni Forsblom, Hanna Gus-



tafs son, Heini Jalkanen, Jan Lindström, Jasper Wi le ni us  ja
Te ro Tavio.

Hannu Aallon ehdotusta kannattivat Hannu Aalto, Sirpa Hags-
berg, Juha Eura ja Isabella Hautala.

Puheenjohtaja totesi äänestyksen perusteella kau pun gin hal li-
tuk sen päättäneen hyväksyä kaupunginjohtajan ehdotuksen
ää nin 7-4.

Merkittiin, että jäsen Pirjo Maja poistui kokouksesta pal ve lus-
suh de jää vi nä tämän kohdan käsittelyn ajaksi. Esteellisyyden
pe rus tee na oli työsuhde Aurinkosäätiöön.

Merkittiin, että varajäsen Isabella Hautala oli läsnä ko kouk-
ses sa etänä tämän kohdan käsittelyn ajan.

Ympäristönsuojelu
Jäsen Hannu Aalto esitti jäsen Sirpa Hagsbergin kan nat ta ma-
na että vuodelle 2021 lisätään 100 000 € palvelujen os toon
(yhteensä 173 406 €). Perustelut: Lisätty määräraha käy te-
tään saaristomeren pelastustoimiin Naantalin alueella.

Tämän jälkeen hyväksytyn äänestysesityksen mukaisesti
suo ri te tus sa äänestyksessä kaupunginjohtajan ehdotusta
kan nat ti vat Tommy Björkskog, Toni Forsblom, Hanna Gus-
tafs son, Jan Lindström, ja Tero Tavio.

Hannu Aallon tekemän ja Sirpa Hagsbergin kannattaman eh-
do tuk sen puolesta äänestivät Hannu Aalto, Sirpa Hagsberg,
Jas per Wilenius ja Pirjo Maja. 

Tyhjää äänestivät Heini Jalkanen ja Juha Eura.

Puheenjohtaja totesi äänestyksen perusteella kau pun gin hal li-
tuk sen päättäneen hyväksyä kaupunginjohtajan ehdotuksen
ää nin 5-4, 2 tyhjää.

Ateriapalvelut
Kaupunginhallitus lisäsi yksimielisesti jäsen Toni Forsblomin
te ke män ja jäsen Jasper Wileniuksen kannattaman esityksen
sii tä, että Ateriapalvelujen tulotavoitteesta vähennetään 10
000 € peruskoulun yläkoulun ja lukion terveellisten vä li pa lo jen
hinnan alentamiseksi.

Tilalaitos
Jäsen Jasper Wilenius esitti strategisiin tavoitteisiin li sät tä-
väk si: Kaupunki liittyy Hinku-ohjelmaan.

Esitys raukesi kannattamattomana.

INVESTOINTIOSA



Hoito- ja vanhuspalvelut
Keskustelun aikana jäsen Hannu Aalto esitti jäsen Sirpa
Hags ber gin kannattamana, että vuodelle 2022 lisätään kah-
den asumisyksikön kalustaminen (120 000 €).

Tämän jälkeen hyväksytyn äänestysesityksen mukaisesti
suo ri te tus sa äänestyksessä kaupunginjohtajan muutettua eh-
do tus ta kannattivat Tommy Björkskog, Toni Forsblom, Hanna
Gus tafs son, Heini Jalkanen, Juha Eura, Jan Lindström, Jas-
per Wilenius, ja Tero Tavio.

Hannu Aallon tekemää ja Sirpa Hagsbergin kannattamaa eh-
do tus ta kannattivat Hannu Aalto, Sirpa Hagsberg ja Pirjo Ma-
ja.

Puheenjohtaja totesi äänestyksen perusteella kau pun gin hal li-
tuk sen päättäneen hyväksyä kaupunginjohtajan muutetun eh-
do tuk sen äänin 8 - 3.

Merkittiin, että valtuuston puheenjohtaja Kimmo Aho saapui
ko kouk seen tämän asian käsittelyn aikana paikalle.

Rymättyläntien valaistus 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti Tero Tavion te ke-
män esityksen pöytäkirjamerkinnästä ja määrärahan muu tok-
ses ta Investointiosaan:
”Rymättyläntien valaistuksen rakentamista kiirehditään suun-
ni tel ma kau del la yhteistyössä ELY-keskuksen/ valtion kanssa
va raa mal la Naantalin kaupungin rahoitusosuuden kat ta mi-
seen suunnittelu- ja toteutusmääräraha suunnitelmakaudelle
2022-2024.

Rymättyläntien valaistus/Määrärahat/Investointiosa
vuosi 2023: Suunnittelu 15 000 euroa
vuosi 2024: Toteutus 150 000 euroa
Määrärahaesitykset ehdolla, että ELY-keskus lähtee hank-
kee seen mukaan.”

Hoito- ja vanhuspalvelut/ palveluyksikön rakentaminen
(uusi investointikohde)

Jäsen Hannu Aalto esitti jäsen Sirpa Hagsbergin kan nat ta ma-
na kahden 19 paikkaisen palveluyksikön rakentamista.  Vuo-
del le 2021 esitetään 1,2 milj € ja vuodelle 2022 esitetään 3,8
milj €. Tuloja vuodelle 2022, 1,5 milj €. Hanke voidaan to teut-
taa myös yhteistyökumppaneiden toimesta ja silloin kau pun ki
vuokraa tilat.

Tämän jälkeen hyväksytyn äänestysesityksen mukaisesti
suo ri te tus sa äänestyksessä kaupunginjohtajan ehdotusta
kan nat ti vat Tommy Björkskog, Toni Forsblom, Hanna Gus-
tafs son, Heini Jalkanen, Juha Eura, Jan Lindström, Jasper
Wi le ni us ja Tero Tavio.



Hannu Aallon tekemää ja Sirpa Hagsbergin kannattamaa eh-
do tus ta kannattivat Hannu Aalto, Sirpa Hagsberg ja Pirjo Ma-
ja.

Puheenjohtaja totesi äänestyksen perusteella kau pun gin hal li-
tuk sen päättäneen hyväksyä kaupunginjohtajan ehdotuksen
ää nin 8 - 3.

Kalevanniemen koulu 
Keskustelun aikana jäsen Hannu Aalto esitti  jäsen Pirjo Ma-
jan kannattamana: "Kädentaitojen tilat toteutetaan kau pun gin-
joh ta jan esityksen mukaan vuosina 2023-2024. Muut siir re-
tään suunnitelmakauden ulkopuolelle. (2023 vuodelle 1 017
000 € ja 2024 vuodelle 5 017 000 €)"

Tämän jälkeen hyväksytyn äänestysesityksen mukaisesti
suo ri te tus sa äänestyksessä kaupunginjohtajan muutettua eh-
do tus ta kannattivat Tommy Björkskog, Toni Forsblom, Hanna
Gus tafs son, Heini Jalkanen, Juha Eura, Jan Lindström, Jas-
per Wilenius, ja Tero Tavio.

Hannu Aallon tekemää ja Pirjo Majan kannattamaa ehdotusta
kan nat ti vat Hannu Aalto, Sirpa Hagsberg ja Pirjo Maja.

Puheenjohtaja totesi äänestyksen perusteella kau pun gin hal li-
tuk sen päättäneen hyväksyä kaupunginjohtajan muutetun eh-
do tuk sen äänin 8 -.3.

Muut kiinteistöt (s 167)
(Sähkölatauspaikka, uusi investointikohde)
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti Jasper Wileniuksen
te ke män esityksen Sähköautojen latauspisteen to teut ta mi-
ses ta rannan tuntumaan (Määrärahan lisäys + 10 000 €)

Pöytäkirjamerkinnät:

Talousarviokäsittelyn aikana tehtiin seuraavat pöy tä kir ja mer-
kin nät:

Vammaispalvelut
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti Hanna Gus tafs so nin
esittämän pöytäkirjamerkinnän:

”Tehdään vuoden 2021 aikana selvitys vammaispalvelujen
ny kyi sis tä resursseista ja kriteereistä sekä palvelujen tuot ta-
jis ta”.

Hoito ja vanhuspalvelut 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti puheenjohtaja Jan
Lind strö min pöytäkirjamerkinnän: ”Tehostetun pal ve lu asu mi-
sen investointimäärärahoihin ja -aikatauluihin sekä hen ki lös-
tö mi toi tuk seen palataan sen jälkeen, kun SOTE-lautakunta



on käsitellyt ja hyväksynyt ikäystävällinen Naantali ohjelman.
Pää tös tehdään viimeistään 30.6.2021 mennessä”.

Teersalon asuntoalue
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti Heini Jalkasen esit-
tä män pöytäkirjamerkinnän:

”Otetaan Teersalon asuntoalueen kaavan tehostaminen työn
al le vuonna 2021. Kaava tulee uudistaa nykytarpeita vas taa-
vak si uusien tonttien ja asumismuotojen mahdollistamiseksi”

Saaristomeren pelastaminen
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti jäsen Hannu Aallon
pu heen joh ta ja Jan Lindströmin kannattamana tekemän pöy-
tä kir ja mer kin nän:
”Selvitetään 30.6.2021 mennessä Miten ja millä taloudellisilla
pa nos tuk sil la kaupunki voi edistää saaristomeren pe las ta mis-
ta Naantalin alueella."

Katuvalaistus Vengan liittymä Lietsalan koulu (uusi)
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti Jasper Wileniuksen
esi tyk sen pöytäkirjamerkinnästä: ”Suunnitelmakaudelle li sä-
tään investointi kevyen liikenteen väylän katuvalaistukseen
vä lil le Vengan kiertoliittymä – Lietsalan koulu.”

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginhallitus nimesi tehtäväalueiden vastuuhenkilöksi ta-
lous ar vio eh do tuk ses sa esitetyt viranhaltijat.

Kaupunginhallitus päätti esittää, että kaupunginvaltuusto

1. hyväksyy Naantalin kaupungin talousarvion vuodelle
2021 ja taloussuunnitelman vuosille 2021 - 2024.

2. sitoutuu vuoden 2021 talousarvion ja vuosien
2022-2024 taloussuunnitelmasta päätettäessä Naan ta-
lin kaupungin osalta MAL-sopimuksen 2020-2023 mu-
kais ten hankkeiden rahoitukseen ja aikatauluihin seu-
raa vas ti:

 Särkänsalmen kevyen liikenteen jär jes te-
lyt (MT 189 Sär kän sal men sillan ja lan kul-
ku- ja pyörätie välillä Por hon kal lio-mt
1930) toteuttaminen 2022 ELY-kes kuk sen
kans sa yhteishankkeena kus tan nus jaol la
50%/50%. Naan ta lin osuus on enin tään 1
500 000 euroa.

 Rymättylän Taipaleentien parantaminen
osa na pientä ren gas tie tä vuonna 2023
esim. ns. kylätieksi välillä Koi vis ton tie –
Van ha tie, kustannus 100 000 €.

 Pienen rengastien opastus ja viitoitus (25



000 €) sekä pyö rien pikahuoltopisteet (24
000 €) sisällytetään osak si vuosien 2022
ja 2023 taloussuunnitelmakauden tek ni-
sen lautakunnan yhdyskuntatekniikan in-
ves toin ti hank kei ta. Pyörien pi ka huol to pis-
teet sijoitetaan Han kaan ja Röölään.

Kaupunginhallitus
Talousjohtaja Heli Lähteenmäki

Taloussuunnitelmaa vuosille 2021-2024 täydennetään hen ki lös tö suun ni tel-
mal la, joka koskee vuosia 2022-2024. Sosiaali- ja terveystoimella on mer-
kit tä vim mät suunnitelmat henkilöstölisäyksistä. Muilla hallintokunnilla esi-
tyk siä ei tässä kohtaa ole.

LIITE 1, KH 30.11.2020

Henkilöstösuunnitelma 2022-2024 on liitteenä.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus esittää, että kaupunginvaltuusto hyväksyy
hen ki lös tö suun ni tel man vuosille 2022-2024 liitteen mu kai se na
ja  lisää sen osaksi  taloussuunnitelmaa 2021-2024.

KOKOUSKÄSITTELY:

Keskustelun aikana jäsen Hannu Aalto esitti jäsen Sirpa
Hags ber gin kannattamana, että kaupunginjohtajan eh do tuk-
seen henkilöstösuunnitelmasta lisätään Hoito- ja van hus pal-
ve lui hin (uusi yksikkö/ tehostettu palveluasuminen yksikkö)
seu raa vat vakanssit:

vuodelle 2023 vuodelle 2024
15 hoitajaa 16 hoitajaa
2 sairaanhoitajaa 2 sairaanhoitajaa
7 hoitajaa

Varapuheenjohtaja Vilhelm Junnila esitti, että kevään aikana
sel vi te tään suunnitelmavuosien henkilöstötarve suunnitellun
pal ve lu asu mis yk si kön osalta. Junnilan esitystä ei kannatettu.

Tämän jälkeen hyväksytyn äänestysesityksen mukaisesti
suo ri te tus sa äänestyksessä kaupunginjohtajan ehdotuksen
puo les ta äänestivät Björkskog, Forsblom, Gustafsson, Jal ka-
nen, Junnila, Lindström, Maine, ja Tavio.  Aallon tekemän ja
Ma jan kannattaman ehdotuksen puo les ta äänestivät Aalto,
Ma ja ja Hagsberg.

Puheenjohtaja totesi äänestyksen perusteella kau pun gin hal li-



tuk sen päättäneen hyväksyä kaupunginjohtajan ehdotuksen
ää nin 8-3.

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Katja Mäntylä oli läs nä
kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

Merkittiin, että talousjohtaja Heli Lähteenmäki oli läsnä asian-
tun ti ja na kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
Kaupunginvaltuusto

Kaupunginhallituksen ehdotus talousarvioksi vuodelle 2021 ja ta lous suun-
ni tel mak si vuosille 2021 - 2024 on liitetty esityslistaan

Oheismateriaali:
 Talousarvion 2021 esittelyaineisto

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginvaltuusto hyväksyy Naantalin kaupungin ta lous ar-
vion vuodelle 2021 ja taloussuunnitelman vuosille 2021 -
2024 ja sitoutuu MAL-sopimuksen 2020-2023 mukaisten
hank kei den rahoitukseen ja aikatauluihin seuraavasti:

1. Särkänsalmen kevyen liikenteen järjestelyt (MT 189 Sär-
kän sal men sillan jalankulku- ja pyörätie välillä Por hon kal lio-mt
1930) toteuttaminen 2022 ELY-keskuksen kanssa yh teis-
hank kee na kustannusjaolla 50%/50%. Naantalin osuus on
enintään 1 500 000 euroa.

2.Rymättylän Taipaleentien parantaminen osana pientä ren-
gas tie tä vuonna 2023 esim. ns. kylätieksi välillä Koivistontie –
Van ha tie, kustannus 100 000 €.

3.Pienen rengastien opastus ja viitoitus (25 000 €) sekä pyö-
rien pikahuoltopisteet (24 000 €) sisällytetään osaksi vuosien
2022 ja 2023 taloussuunnitelmakauden teknisen lautakunnan
yh dys kun ta tek nii kan inves-tointihankkeita. Pyörien pi ka huol-
to pis teet sijoitetaan Hankaan ja Röölään

KOKOUSKÄSITTELY:

Valtuuston puheenjohtaja Kimmo Aho esitti talousarvion kä sit-
te ly jär jes tyk ses tä seuraavaa:

Ensiksi käydään yleiskeskustelu, joka aloitetaan kau pun gin-
hal li tuk sen puheenjohtajan ja kaupunginjohtajan pu heen vuo-
roil la ja sen jälkeen halukkaiden valtuustoryhmien pu heen-
vuo roil la ryhmien suuruusjärjestyksessä.



Muutosehdotukset talousarvioon 2021 ja myös suun ni tel ma-
vuo sil le on tehtävä yleiskeskustelun aikana. Ehdotukset kä si-
tel lään ja mahdolliset äänestykset suoritetaan talousarvion ja
ta lous suun ni tel man käsittelyn asianomaisessa kohdassa.
Muu tos eh do tuk set on tehtävä kirjallisesti.

Talousarvio- ja taloussuunnitelmaehdotus käsitellään seu raa-
vas sa järjestyksessä:

 käyttötalousosa
 investointiosa
 avustukset-liite
 henkilöstösuunnitelma
 tuloslaskelma ja rahoituslaskelma
 täytäntöönpanomääräykset
 maksupolitiikka
 sijoitustoiminnan perusteet
 toteuttamisosa

Edelleen puheenjohtaja totesi äänestysjärjestyksestä seu raa-
vaa:

Hallintosäännön mukaan:

"Jos asia koskee määrärahan myöntämistä, asetetaan ensin
ää nes tet tä väk si määrältään suurimman ehdotuksen hy väk sy-
mi nen tai hylkääminen ja näin jatketaan ehdotusten suu ruu-
den mukaisessa järjestyksessä, kunnes jokin ehdotus hy väk-
sy tään, minkä jälkeen pienemmistä ehdotuksista ei enää ää-
nes te tä."

Investointiosassa ja henkilöstösuunnitelmassa ta lous ar vio-
vuo del le 2021 kohdistuva määrärahaa tai vakanssia koskeva
muu tos eh do tus käsitellään ensiksi ja ko. asiaan mahdollisesti
liit ty vät muutosehdotukset suunnitelmavuosille käsitellään sen
jälkeen erikseen.

Puheenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Yleiskeskustelun aikana kaupunginhallituksen puheenjohtaja Jan Lind strö-
min ja kaupunginjohtaja Jouni Mutasen puheenvuorojen jälkeen val tuus to-
ryh mien puheenvuoron käyttivät valtuutetut Tero Tavio, Sirpa Hagsberg,
Har ri Palomäki, Mirva Maine, Samuli Santalahti, Vilhelm Junnila ja Juha
Man ner.

Yleiskeskustelun aikana tehtiin talousarvion 2021 käyt tö ta lous osaan muu-
tos esi tyk set seuraavasti:

Muutosesitykset

Käyttötalousosa

1.Sosiaali- ja terveyslautakunta/hoito- ja van hus pal ve lut/avus-



tuk set 

Valtuutettu Mikko Rönnholm esitti valtuutettu Lauri Laineen
kan nat ta ma na seuraavaa: ”Avustetaan kotona asuvia yli 75
-vuo ti ai ta myöntämällä palveluseteleitä kotona asumista tu ke-
vien palvelujen ostamiseen. Vuotuinen setelituen määrä voi
ol la avustuksen saajalle suurimman tarpeen tapauksessa 1
200 euroa vuodessa omavastuun ollessa pienempituloisilla ja
va rat to mil la 0-prosenttia. Omavastuu kasvaa setelin saajan
tu lo jen ja varallisuuden mukaan siten, että korkeimmissa tu lo-
luo kis sa omavastuu olisi 100 – 19 = 81 prosenttia.

Perustelu: Sote lautakunnan kriteerien tiukentuminen, ko ti hoi-
don riittämättömät henkilöstöresurssit ja uusien pal ve lu asun-
to jen puutteen aiheuttama tarve lisätä kotiin annettavia pal ve-
lui ta.

Määrärahalisäys + 350 000 €.”

2.Sosiaali- ja terveyslautakunta/hoito- ja vanhuspalvelut 

Valtuutettu Lauri Laine esitti valtuutettu Mikko Rönnholmin
kan nat ta ma na tekstimuutosta talousarvioon sivulle 83:
”Ikään ty neen väestön yli 75-vuotiaiden osuus kasvaa voimak-
kaas ti vuoden 2025 jälkeen. Palvelutarpeen kasvu ja myön tä-
mis pe rus tei den muutos edellyttää erillisen toi min tasuun ni tel-
man laadintaa vuosille 2021 – 2024. Sen tulee si säl tää ta voit-
teet, toimenpiteet, kustannukset, vastuut ja seu ran nan  ikä ys-
tä väl li nen Naantali -ohjelman mukaisesti. Ikä ih mis ten pal ve-
lui den myöntämisperusteita ei tule vahvistaa en nen toi min ta-
suun ni tel man laadintaa.”

3.Ympäristö- ja rakennuslautakunta/ Ympäristönsuojelu 

Valtuutettu Sirpa Hagsberg esitti valtuutettu Lauri Laineen
kan nat ta ma na, että ”palvelujen ostoon lisätään 100 000 eu-
roa, joka käytetään Saaristomeren pelastustoimiin Naantalin
alu eel la.
Määrärahan lisäys + 100 000 €”

Investointiosa

4. Sosiaali- ja terveyslautakunta/hoito- ja vanhuspalvelut, kah-
den uuden asumisyksikön kalusteet

Valtuutettu Lauri Laine esitti valtuutettu Mikko Rönnholmin
kan nat ta ma na, että ”investointiosaan lisätään 120 000 € kah-
den uuden asumisyksikön kalustamiseen vuodelle 2022.”

5. Koulutuslautakunta/ Kalevanniemen perhetalon pe rus kor-



jauk sen ja laajennuksen/ irtaimisto

Valtuutettu Sirpa Hagsberg esitti valtuutettu Lauri Laineen
kan nat ta ma na, että ”Kalevanniemen perhetalon pe rus kor-
jauksen ja laajennuksen irtaimiston määräraha siirretään
suun ni tel ma kau den ulkopuolelle.

2021 0 €
2021 0 €
2023 0 €
2024 0 €”

6. Tekninen lautakunta/Tilalaitos/Kalevanniemen koulu 

Valtuutettu Sirpa Hagsberg esitti valtuutettu Lauri Laineen
kan nat ta ma na, että ”kädentaitojen tilat toteutetaan kau pun-
gin joh ta jan esityksen mukaan vuosina 2023- 2024. Muut siir-
re tään suunnitelmakauden ulkopuolelle.
2021 0 €
2022 0 €
2023 1 017 000 €
2024 5 017 000 €.”

7.Tekninen lautakunta/Tilalaitos/ Kalevanniemen mo ni toi-
mihal li 

Valtuutettu Sirpa Hagsberg esitti valtuutettu Lauri Laineen
kan nat ta ma na, että ”Kalevanniemen monitoimihallin ra ken ta-
mi nen toteutetaan vuosina 2021- 2023.

2021     +390 000 €
2022  +2 700 000 €
2023  +2 900 000 €.”

Henkilöstösuunnitelma

8. Henkilöstösuunnitelma 2023-2024 Sote/ hoito- ja van-
huspal ve lut/uu si yksikkö 

Valtuutettu Lauri Laine esitti valtuutettu Mikko Rönnholmin
kan nat ta ma na, että ”hoito- ja vanhuspalveluihin tehostetun
pal ve lu asu mi sen uuteen yksikköön perustettaisiin
vuodelle 2023:
 15 hoitajaa,
 2 sairaanhoitajaa ja
palveluasumisen yksikköön 7 hoitajaa

Tehostetun palveluasumisen yksikköön perustettaisiin vuo del-
le 2024:
 16 hoitajaa ja
 2 sairaanhoitajaa.



Äänestykset

Tämän jälkeen suoritettiin hyväksyttyjen äänestysesitysten
mu kai ses ti seuraavat äänestykset:

1.Valtuutettu Mikkö Rönnholmin esitys sosiaali- ja ter veys lau-
ta kun nan hoito- ja vanhuspalvelujen avustuksesta (mää rä ra-
ha li säys 350 000 €) 

Kaupunginhallituksen ehdotuksen puolesta annettiin 31 ääntä
ja valtuutettu Rönnholmin ehdotuksen puolesta 12 ääntä.

Puheenjohtaja totesi äänestyksen perusteella kau pun gin val-
tuus ton päättäneen hyväksyä kaupunginhallituksen eh do tuk-
sen.

Äänestysraportti liitteenä.

Liite A1, KV 7.12.2020

2. Valtuutettu Lauri Laineen esitys sosiaali- ja ter veys lau ta-
kun nan hoito- ja vanhuspalvelujen perustelutekstin muu tok-
sek si  

Kaupunginhallituksen ehdotuksen puolesta annettiin 31 ääntä
ja valtuutettu Laineen ehdotuksen puolesta 12 ääntä.

Puheenjohtaja totesi äänestyksen perusteella kau pun gin val-
tuus ton päättäneen hyväksyä kaupunginhallituksen eh do tuk-
sen.

Äänestysraportti liitteenä.

Liite A2, KV 7.12.2020

3.Valtuutettu Sirpa Hagsbergin esitys 100 000 euron mää rä-
ra ha li säyk ses tä Saaristomeren pelastustoimiin ympäristö- ja
ra ken nus lau ta kun nan/ Ympäristönsuojelun tehtäväalueelle 

Kaupunginhallituksen ehdotuksen puolesta annettiin 25 ääntä
ja valtuutettu Hagsbergin ehdotuksen puolesta 16 ääntä, 2
tyh jää.

Puheenjohtaja totesi äänestyksen perusteella kau pun gin-
valtuus ton päättäneen hyväksyä kaupunginhallituksen eh do-
tuk sen.

Äänestysraportti liitteenä.



Liite A3, KV 7.12.2020

Investointiosa

4. Valtuutettu Lauri Laineen esitys 120 000 €:n määrärahan li-
säyk ses tä investointiosaan Sosiaali- ja terveyslautakunnan
hoi to- ja vanhuspalvelujen tulosalueelle, kahden uuden asu-
mis yk si kön kalustamiseen 

Kaupunginhallituksen ehdotuksen puolesta annettiin 31 ääntä
ja valtuutettu Laineen ehdotuksen puolesta 12 ääntä.

Puheenjohtaja totesi äänestyksen perusteella kau pun gin val-
tuus ton päättäneen hyväksyä kaupunginhallituksen eh do tuk-
sen.

Äänestysraportti liitteenä.

Liite A4, KV 7.12.2020

5. Valtuutettu Sirpa Hagsbergin esitys Kalevanniemen per he-
ta lon peruskorjauksen ja laajennuksen irtaimiston määräraha
siir tä mi ses tä suunnitelmakauden ulkopuolelle (Kou lu tus lau ta-
kun ta/ Kalevanniemen perhetalon peruskorjauksen ja laa jen-
nuk sen /irtaimisto)
2021  0 €
2021  0 €
2023  0 €
2024  0 €

Kaupunginhallituksen ehdotuksen puolesta annettiin 31ääntä
ja valtuutettu Hagsbergin ehdotuksen puolesta 12 ääntä.

Puheenjohtaja totesi äänestyksen perusteella kau pun gin-
valtuus ton päättäneen hyväksyä kaupunginhallituksen eh do-
tuk sen.

Äänestysraportti liitteenä.

Liite A5, KV 7.12.2020

6. Valtuutettu Sirpa Hagsbergin esitys Kalevanniemen koulu
in ves toin ti mää rä ra han siirtämiseksi siten, että kädentaitojen
ti lat toteutetaan kaupunginjohtajan esityksen mukaan vuo si na
2023- 2024 ja muu toteutus siirretään suunnitelmakauden ul-
ko puo lel le.

2021 0 €



2022 0 €
2023 1 017 000 €
2024 5 017 000 €

Kaupunginhallituksen ehdotuksen puolesta annettiin 31 ääntä
ja valtuutettu Hagsbergin ehdotuksen puolesta 12 ääntä.

Puheenjohtaja totesi äänestyksen perusteella kau pun gin-
valtuus ton päättäneen hyväksyä kaupunginhallituksen eh do-
tuk sen.

Äänestysraportti liitteenä.

Liite A6, KV 7.12.2020

7. Valtuutettu Sirpa Hagsbergin esitysKalevanniemen mo ni-
toi mi hal lin toteutuksesta vuosina 2021- 2023.
2021     +390 000 €
2022  +2 700 000 €
2023  +2 900 000 €

Kaupunginhallituksen ehdotuksen puolesta annettiin 29 ääntä
ja valtuutettu Hagsbergin ehdotuksen puolesta 12 ääntä.
Lisäk si annettiin 2 tyhjää ääntä.

Puheenjohtaja totesi äänestyksen perusteella kau pun gin-
valtuus ton päättäneen hyväksyä kaupunginhallituksen eh do-
tuk sen.

Äänestysraportti liitteenä

Liite A7, KV 7.12.2020

8. Valtuutettu Lauri Laineen henkilöstöesitykset vuosille
2023-2024  hoito- ja vanhuspalvelujen uuteen  yksikköön
2023 ja palveluasumisen yksikköön vuonna 2024

Kaupunginhallituksen ehdotuksen puolesta annettiin 31 ääntä
ja valtuutettu Laineen ehdotuksen puolesta 12 ääntä.

Puheenjohtaja totesi äänestyksen perusteella kau pun gin val-
tuus ton päättäneen hyväksyä kaupunginhallituksen eh do tuk-
sen

Äänestysraportti liitteenä.
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.
Esteellisyydet

Käsittelyn aikana merkittiin, että, valtuutetut Pekka Ritvanen,
Vil helm Junnila ja Heini Jalkanen sekä varavaltuutettu Riitta
Al ho poistuivat kokouksesta yhteisöjääveinä käsiteltäessä
avus tuk set -liitteeseen sisältyvää Naantalin Mu siik ki juh la sää-
tiön avustusta. Esteellisyyden perusteena oli Ritvasella,
Junnilalla ja Jalkasella Mu siik ki juh la sää tiön hallituksen
jäsenyys ja Alholla perheenjäsenen jäsenyys
Musiikkijuhlasäätiön hallituksessa. Valtuutettu Heini Jalkasen
ti lal la kokouksessa oli läsnä tämän kohdan käsittelyn ajan va-
ra val tuu tet tu Märta Marjamäki.

Asiantuntijat

Merkittiin, että talousjohtaja Heli Lähteenmäki, sivistysjohtaja
Kim mo Kuusimäki, tekninen johtaja Reima Ojala, pe rus tur va-
joh ta ja Iiro Pöyhönen ja henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki
oli vat läsnä kokouksessa asiantuntijoina asian käsittelyn ai ka-
na.

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Kaupunginvaltuusto hyväksyi Naantalin kaupungin ta lo us-
arvion vuodelle 2021 ja taloussuunnitelman vuosille 2021-
2024.

Naantalin kaupungin vuoden 2021 talousarvio ja ta lo us suun-
nitel ma 2021 - 2024 liitetään pöytäkirjaan ja säilytetään eril li-
se nä asiakirjana.
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Lisäksi kaupunginvaltuusto sitoutui Naantalin kaupungin osal-
ta MAL-sopimuksen 2020-2023 mukaisten hankkeiden ra hoi-
tukseen ja aikatauluihin seuraavasti:

 Särkänsalmen kvl järjestelyt (MT 189 Särkänsalmen sil-
lan jalankulku- ja pyörätie välillä Porhonkallio -mt 1930)
to teut ta mi nen 2022 ELY-keskuksen kanssa yh teis hank-
kee na kustannusjaolla 50 %/50%. Naantalin osuus on
enintään 1 500 000 euroa.

 Rymättylän Taipaleentien parantaminen osana pientä
ren gas tie tä vuonna 2023 esim. ns. kylätieksi välillä Koi-
vis ton tie – Vanhatie, kustannus 100 000 €.

 Pienen rengastien opastus ja viitoitus (25 0000 €) sekä
pyö rien pikahuoltopisteet (24 000 €) sisällytetään osaksi
vuosien 2022 ja 2023 taloussuunnitelmakauden
teknisen lautakunnan yhdyskuntatekniikan
investointihankkeita. Pyörien pikahuoltopisteet



sijoitetaan Hankaan ja Röölään.


